
HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
TM: (+420) 739 030 988
EM: hc.studenka@seznam.cz

HRÁČSKÉ PŘÍSPĚVKY NA HOKEJOVOU SEZÓNU 2025/2026

Vážení rodiče,

Výkonný výbor HC Studénka z.s. schválil výši hráčských příspěvků mládežnických kategorií pro sezónu
2025/2026.  Jako všechny subjekty čelíme i  my zvyšování cen, které se projevují  ve všech položkách
nákladové  stránky  hospodaření  mládežnického  hokeje,  přesto  jsme  se  rozhodli,  jak  již  bylo  dříve
avizováno, pro novou hokejovou sezónu hráčské příspěvky nenavyšovat, tzn. zůstávají ve stejné výši
jako v     loňské sezóně  . Hráčské příspěvky  aktuálně  tvoří  více  jak  25  % podílu  na  celkovém rozpočtu
na sezonu  mládežnické  organizace.  Jsou  tak  významnou  součástí  našeho  rozpočtu,  které  dávají
předpoklad kvalitní práci s mladými hráči.  Za úhradu příspěvků všem rodičům upřímně děkujeme.

Co hráč/hráčka za klubový příspěvek dostává?

 Tréninkové jednotky na ledě + ostatní sportoviště (tělocvična v letní i zimní části)
 Trenérské obsazení jednotlivých kategorií
 Nová střelnice na ZS
 Turnaje jednotlivých kategorií – 1x za sezónu příspěvek od klubu na venkovní turnaje
 Zajištění zdravotní péče na domácí turnaje a zápasy
 Zajištění rozhodčích domácích zápasů a turnajů
 Doprava na mistrovská utkání autobusem nad 50 km
 Přípravná a sezónní mistrovská utkání
 Regenerace (bazén, sauna)

Věnujte, prosím, pozornost změnám splatnosti u jednotlivých plateb v následující tabulce:

Kategorie Ročník
Sezóna 

10 měsíců

První polovina
splatnost 

do 15. 09. 2025

Druhá polovina
splatnost 

do 15. 12. 2025
Junioři 2006, 2007, 2008 11 000 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč
7. + 8. třída starší žáci 2012, 2013 8 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč
5. + 6. třída, mladší žáci 2014, 2015 8 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč
4. třída 2016 7 000 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč
3. třída 2017 7 000 Kč 3 500 Kč 3 500 Kč
2. třída 2018 6 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč
1. třída, přípravka (nehrající soutěže) * 2019 a mladší 4 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

*První měsíc zdarma – platí pro začátečníky, nově příchozí hráče od sezóny 2025/2026.

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz


HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
TM: (+420) 739 030 988
EM: hc.studenka@seznam.cz

Hráčské příspěvky budou uhrazeny ve dvou termínech:
První polovina nejpozději do termínu 15. 09. 2025, druhá polovina nejpozději do termínu 15. 12. 2025.
Platba klubových příspěvků probíhá výhradně  bezhotovostním převodem na níže uvedený bankovní
účet  hokejového klubu.  1.  splátka  je  minimálně 50 % celkové částky.  Pokud chcete  využít  možnost
uhradit celou částku v prvním termínu, samozřejmě můžete. Pokud chcete využít možnosti měsíčního
splátkového kalendáře, obraťte se prosím na pana R. Pobořila (e-mail: hc.studenka@seznam.cz).

Sleva na hráčském příspěvku bude poskytnuta následovně: 
 Mládežnickým členům, kteří jsou mladšími ze sourozenců: sleva 50% 
 Mládežnickým členům, jejichž zákonný zástupce vykonává v klubu funkci vedoucího: sleva 50 %

ročního příspěvku na jednoho (nejstaršího) člena klubu 
 Pokud bude některý z hráčů „ostaršen“ nebo “omlazen” a bude trénovat a nastupovat ve starší

nebo mladší kategorii, pak bude hradit příspěvky ve výši kategorie, ve které bude zařazen.

Bankovní účet: 5201301734/0600 
Variabilní symbol: rodné číslo člena
Zpráva pro příjemce: příjmení člena a rok narození

Broušení bruslí: 900 Kč/sezóna/hráč 
Pro zajištění  fungování všech mládežnických kategorií  na stávající  úrovni s odpovídajícím trenérským
týmem  a  zabezpečením,  včetně  servisu  a  obsluhy  broušení  bruslí  na  profesionální  brusce  zn.
BLADEMASTER, jsou pravidelné a včasné platby nezbytnou podmínkou. 
Broušení bruslí (p. Gajda) je možné dvakrát měsíčně.
PLATBA:  Jednorázová  platba v hotovosti u  vedoucích  družstev  nebo  na  bankovní  účet nejpozději  
do termínu 30. 09. 2025. 

Kategorie Ročník
Sezóna 10 měsíců

Splatnost do 30.09.2025
Junioři 2006, 2007, 2008 900 Kč
7. + 8. třída starší žáci 2012, 2013 900 Kč
5. + 6. třída, mladší žáci 2014, 2015 900 Kč
4. třída 2016 900 Kč
3. třída 2017 900 Kč

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz
mailto:hc.studenka@seznam.cz


HC Studénka z. s.
Budovatelská 770
742 13 Studénka
TM: (+420) 739 030 988
EM: hc.studenka@seznam.cz

Bankovní účet: 5201301734/0600 
Částka: 900 Kč
Variabilní symbol: rodné číslo člena
Zpráva pro příjemce: příjmení člena a rok narození

Slevy pro hráče a členy HC Studénka na nákup v kamenném obchodě BAUER 
(ZS Ostrava-Poruba):
- 35 % na hráčské a brankářské hole zn. BAUER
- 30 % sleva na ostatní hokejové brankářské produkty – zboží (lapačka, vyrážečka, betony apod.)
- 20 % sleva na katalogové zboží zn. BAUER
- 15 % sleva pro registrované členy Kubu na nákupy uskutečněné prostřednictvím    
   www.bauerhockeyshop.cz nebo www.kappa-sport.cz či v síti kamenných prodejen. 

Děkuji za pozornost.

Za V. Výbor HC Studénka z.s.  

Radek Pobořil

Ve Studénce dne 8. 5. 2025

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.: 5201301734/0600, IČO: 68921586

mailto:hc.studenka@seznam.cz
http://www.kappa-sport.cz/
http://www.bauerhockeyshop.cz/

